苏州市教师发展中心

苏师发 IzO1s11号

关于组织苏州市首届“
我要上公开课

”
活动的通知

各直属初中学校 :

为激发教师主动寻求发展的心理机制,提升教师对课堂的研究、把控能力,

苏州市教师发展中心决定面向苏州市直属初中学校教师推出首届
“
我要上公开

课
”
活动,旨在为每一位教师的自身专业发展创造机会、搭建平台,现将有关事

项通知如下:

一、活动对象

苏州市直属初中学校语文、数学、英语三科全体在职教师。

二、活动形式

凡有意通过同行交流获得专业素养提升并开设公开课 (研讨课)的相关教师,

均可通过网络自主报名参加此次活动,其他学科、学段教师的类似活动将在今后

陆续开展。

活动分为报名、研修、展示、评价、反思五个步骤展开,教师完成所有研修

学习后,苏州市教师发展中心将安排教师分批次开设公开课 (研讨课)。

三、研修成果

本活动将纳入江苏省中小学教师 (校长)培训管理系统,完成全部研修学习

并开设公开课 (研讨课)的教师都将获得由苏州市教师发展中心出具的研修结业

证书及开课证明。

四、报名方式

网络报名平台网址 :http∶〃21⒏4.82.238∶ 8623`gkk`

网络报名截止时间:2013年 3月 24日

联系人:王静芝

联系电话:13915582429

请各校及时通知相关教师,欢迎各位老师踊跃报名。